2020年 6月 26日

各  位

会 社 名               カゴメ株式会社

代表者名           代表取締役社長 山口 聡

  コード番号        2811 東証・名証第１部

問合せ先     執行役員財務経理部長 佐伯 健

    TEL. 03‐5623‐8503

カゴメみらいやさい財団の設立ならびに第三者割当による自己株式の処分における

設立年月日等の変更のお知らせ

当社は、2020年１月 24日付「カゴメみらいやさい財団の設立ならびに第三者割当による自

己株式の処分に関するお知らせ」にてお知らせいたしましたとおり、カゴメみらいやさい財団

（以下「本財団」という。）を設立し、第三者割当による自己株式の処分を行うことを同日開

催の取締役会において決議し、2020 年３月 27 日開催の第 76 回定時株主総会において第５号

議案「カゴメみらいやさい財団への支援を目的とした第三者割当による自己株式の処分の件」

が承認されました。この度、下記のとおり本財団の設立年月日等を変更することといたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．変更理由

当社は、「カゴメみらいやさい財団の設立ならびに第三者割当による自己株式の処分に関

するお知らせ」において、本財団の概要、自己株式の処分についてお知らせしておりまし

たが、新型コロナウイルス感染症拡大の環境下から、本財団の設立及び自己株式の処分の

準備に時間を要しているため、予定していた本財団の設立年月日等を変更するものです。

２．変更内容

 （変更前） （変更後）

１．新財団の設立について

（２）財団の概要

  ⑥ 設立年月日 2020年７月１日（予定） 2020年 10月１日（予定）

２．自己株式の処分について

  ⑥ 処分期日 2020年７月１日（予定） 2020年 10月１日（予定）

                                       以上